
公１ 公２ 共通 小計

Ⅰ　事業活動収支の部

　１．事業活動収入

　　　　基本財産運用収入 5,098,000 0 0 5,098,000 0 5,098,000

　　　　会費収入 0 0 18,381,050 18,381,050 6,618,950 25,000,000

　　　　事業収入 4,530,000 0 0 4,530,000 0 4,530,000

　　　　補助金等収入 696,286,950 0 0 696,286,950 12,405,050 708,692,000

　　　　負担金収入 15,878,000 0 0 15,878,000 0 15,878,000

　　　　受託料収入 0 0 0 0 0 0

　　　　寄付金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　雑収入 70,000 0 0 70,000 0 70,000

　　　　他会計からの繰入金収入 18,381,050 0 0 18,381,050 0 18,381,050

　　　　事業活動収入計 740,244,000 0 18,381,050 758,625,050 19,024,000 777,649,050

　２．事業活動支出

　　　　事業費支出 745,420,000 0 0 745,420,000 0 745,420,000

　　　　管理費支出 0 0 0 0 18,024,000 18,024,000

　　　　他会計への繰入金支出 0 0 18,381,050 18,381,050 0 18,381,050

　　　　事業活動支出計 745,420,000 0 18,381,050 763,801,050 18,024,000 781,825,050

　　　　事業活動収支差額 △ 5,176,000 0 0 △ 5,176,000 1,000,000 △ 4,176,000

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　　　特定資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

　　　　投資活動収入計 0 0 0 0 0 0

　２．投資活動支出

　　　　特定資産取得支出 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

　　　　固定資産取得支出 500,000 0 0 500,000 0 500,000

　　　　投資活動支出計 500,000 0 0 500,000 1,000,000 1,500,000

　　　　投資活動収支差額 △ 500,000 0 0 △ 500,000 △ 1,000,000 △ 1,500,000

Ⅲ　財務活動収支の部

　１．財務活動収入

　　　　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0

　２．財務活動支出

　　　　その他支出 1,941,000 0 0 1,941,000 0 1,941,000

　　　　財務活動支出計 1,941,000 0 0 1,941,000 0 1,941,000

　　　　財務活動収支差額 △ 1,941,000 0 0 △ 1,941,000 0 △ 1,941,000

Ⅳ　予備費支出 15,000,000 0 0 15,000,000 0 15,000,000

　　　　当期収支差額 △ 22,617,000 0 0 △ 22,617,000 0 △ 22,617,000

　　　　前期繰越収支差額 12,617,000 0 0 12,617,000 10,000,000 22,617,000

　　　　次期繰越収支差額 △ 10,000,000 0 0 △ 10,000,000 10,000,000 0

（注）　収支予算書は「公益法人会計における内部管理事項について」（平成１７年３月２３日　公益法人等の指導監督等に関する関係省庁

　　　連絡会議幹事会申合せ）に示された３区分の様式により作成している。　

収支予算書内訳表（案）

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

法人会計 合 計科 目
公益目的事業会計

（単位：円）
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科 目 備 考
Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
　　①　基本財産運用収入 [ 5,098,000 ] [ 5,088,000 ] [ 10,000 ]
　　　　　基本財産利息収入 5,098,000 5,088,000 10,000
　　②　事業収入 [ 4,530,000 ] [ 4,530,000 ] [ 0 ]
　　　　　カレンダー販売事業収入 4,500,000 4,500,000 0
　　　　　名刺販売事業収入 30,000 30,000 0
　　③　補助金等収入 [ 696,286,950 ] [ 1,388,925,750 ] [ △ 692,638,800 ]
　　　　　補助金収入 696,286,950 1,388,925,750 △ 692,638,800
　　④　負担金収入 [ 15,878,000 ] [ 11,068,000 ] [ 4,810,000 ]
　　　　　負担金収入 15,878,000 11,068,000 4,810,000
　　⑤　雑収入 [ 70,000 ] [ 70,000 ] [ 0 ]
　　　　　雑収入 70,000 70,000 0
　　⑥　他会計からの繰入金収入 [ 18,381,050 ] [ 18,376,250 ] [ 4,800 ]
　　　　　公益目的事業会計からの繰入金収入 18,381,050 18,376,250 4,800
　　　　事業活動収入計 740,244,000 1,428,058,000 △ 687,814,000
　２．事業活動支出
　　①　事業費支出 [ 745,420,000 ] [ 1,434,903,000 ] [ △ 689,483,000 ]
　　　　　給料手当支出 79,059,000 70,496,000 8,563,000
　　　　　福利厚生費支出 17,502,000 16,294,000 1,208,000
　　　　　退職給付支出 600,000 480,000 120,000
　　　　　会議費支出 5,052,000 4,656,000 396,000
　　　　　旅費交通費支出 29,349,000 31,087,000 △ 1,738,000
　　　　　通信運搬費支出 5,340,000 4,971,000 369,000
　　　　　什器備品費支出 480,000 300,000 180,000
　　　　　消耗品費支出 2,180,000 1,881,000 299,000
　　　　　修繕費支出 200,000 260,000 △ 60,000
　　　　　印刷製本費支出 16,838,000 14,288,000 2,550,000
　　　　　広告料支出 9,444,000 14,488,000 △ 5,044,000
　　　　　燃料費支出 360,000 360,000 0
　　　　　光熱水料費支出 840,000 780,000 60,000
　　　　　賃借料支出 22,524,000 16,868,000 5,656,000
　　　　　保険料支出 8,000 2,000 6,000
　　　　　会場費支出 2,075,000 5,808,000 △ 3,733,000
　　　　　諸謝金支出 2,908,000 2,713,000 195,000
　　　　　記念品費支出 5,863,000 7,370,000 △ 1,507,000
　　　　　自動車費支出 5,000 10,000 △ 5,000
　　　　　租税公課支出 104,000 431,000 △ 327,000
　　　　　負担金支出 209,416,000 237,389,000 △ 27,973,000
　　　　　助成金支出 204,550,000 396,836,000 △ 192,286,000
　　　　　委託費支出 129,971,000 606,536,000 △ 476,565,000
　　　　　支払利息支出 140,000 48,000 92,000
　　　　　雑支出 612,000 551,000 61,000
　　　　事業活動支出計 745,420,000 1,434,903,000 △ 689,483,000
　　　　事業活動収支差額 △ 5,176,000 △ 6,845,000 1,669,000
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
　　　　投資活動収入計 0 0 0
　２．投資活動支出
　　①　固定資産取得支出 [ 500,000 ] [ 500,000 ] [ 0 ]
　　　　　什器備品購入支出 500,000 500,000 0
　　　　投資活動支出計 500,000 500,000 0
　　　　投資活動収支差額 △ 500,000 △ 500,000 0
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　①　その他支出 [ 1,941,000 ] [ 800,000 ] [ 1,141,000 ]
　　　　　リース債務返済支出 1,941,000 800,000 1,141,000
　　　　財務活動支出計 1,941,000 800,000 1,141,000
　　　　財務活動収支差額 △ 1,941,000 △ 800,000 △ 1,141,000
Ⅳ　予備費支出 15,000,000 14,000,000 1,000,000
　　　　当期収支差額 △ 22,617,000 △ 22,145,000 △ 472,000
　　　　前期繰越収支差額 12,617,000 12,145,000 472,000
　　　　次期繰越収支差額 △ 10,000,000 △ 10,000,000 0
（注）　収支予算書は「公益法人会計における内部管理事項について」（平成１７年３月２３日　公益法人等の指導
　　　監督等に関する関係省庁連絡会議幹事会申合せ）に示された３区分の様式により作成している。

収支予算書　公益目的事業会計　公１（案）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減
（単位：円）
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科 目 備 考
Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
　　①　会費収入 [ 18,381,050 ] [ 18,376,250 ] [ 4,800 ]
　　　　　賛助会員会費収入 18,381,050 18,376,250 4,800
　　　　事業活動収入計 18,381,050 18,376,250 4,800
　２．事業活動支出
　　①　他会計への繰入金支出 [ 18,381,050 ] [ 18,376,250 ] [ 4,800 ]
　　　　　公益目的事業会計への繰入金支出 18,381,050 18,376,250 4,800
　　　　事業活動支出計 18,381,050 18,376,250 4,800
　　　　事業活動収支差額 0 0 0
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
　　　　投資活動収入計 0 0 0
　２．投資活動支出
　　　　投資活動支出計 0 0 0
　　　　投資活動収支差額 0 0 0
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　　財務活動支出計 0 0 0
　　　　財務活動収支差額 0 0 0
　　　　当期収支差額 0 0 0
　　　　前期繰越収支差額 0 0
　　　　次期繰越収支差額 0 0 0
（注）　収支予算書は「公益法人会計における内部管理事項について」（平成１７年３月２３日　公益法人等の指導
　　　監督等に関する関係省庁連絡会議幹事会申合せ）に示された３区分の様式により作成している。

収支予算書　公益目的事業会計　共通（案）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減
（単位：円）
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科 目 備 考
Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
　　①　会費収入 [ 6,618,950 ] [ 6,623,750 ] [ △ 4,800 ]
　　　　　賛助会員会費収入 6,618,950 6,623,750 △ 4,800
　　②　補助金等収入 [ 12,405,050 ] [ 11,513,250 ] [ 891,800 ]
　　　　　補助金収入 12,405,050 11,513,250 891,800
　　　　事業活動収入計 19,024,000 18,137,000 887,000
　２．事業活動支出
　　①　管理費支出 [ 18,024,000 ] [ 16,837,000 ] [ 1,187,000 ]
　　　　　給料手当支出 11,466,000 10,417,000 1,049,000
　　　　　福利厚生費支出 3,907,000 3,801,000 106,000
　　　　　会議費支出 50,000 50,000 0
　　　　　旅費交通費支出 50,000 50,000 0
　　　　　通信運搬費支出 200,000 200,000 0
　　　　　什器備品費支出 50,000 50,000 0
　　　　　消耗品費支出 10,000 10,000 0
　　　　　修繕費支出 150,000 150,000 0
　　　　　印刷製本費支出 30,000 30,000 0
　　　　　燃料費支出 24,000 24,000 0
　　　　　光熱水料費支出 12,000 12,000 0
　　　　　賃借料支出 225,000 225,000 0
　　　　　保険料支出 100,000 100,000 0
　　　　　会場費支出 300,000 300,000 0
　　　　　諸謝金支出 150,000 150,000 0
　　　　　記念品費支出 10,000 10,000 0
　　　　　自動車費支出 2,000 2,000 0
　　　　　租税公課支出 25,000 25,000 0
　　　　　負担金支出 1,113,000 1,081,000 32,000
　　　　　委託費支出 100,000 100,000 0
　　　　　雑支出 50,000 50,000 0
　　　　事業活動支出計 18,024,000 16,837,000 1,187,000
　　　　事業活動収支差額 1,000,000 1,300,000 △ 300,000
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
　　　　投資活動収入計 0 0 0
　２．投資活動支出
　　①　特定資産取得支出 [ 1,000,000 ] [ 1,300,000 ] [ △ 300,000 ]
　　　　　退職給付引当資産取得支出 ( 1,000,000 ) ( 1,300,000 ) ( △ 300,000 )
　　　　　　宮崎銀行県庁支店取得支出 1,000,000 1,300,000 △ 300,000
　　　　投資活動支出計 1,000,000 1,300,000 △ 300,000
　　　　投資活動収支差額 △ 1,000,000 △ 1,300,000 300,000
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　　財務活動支出計 0 0 0
　　　　財務活動収支差額 0 0 0
　　　　当期収支差額 0 0 0
　　　　前期繰越収支差額 10,000,000 10,000,000 0
　　　　次期繰越収支差額 10,000,000 10,000,000 0
（注）　収支予算書は「公益法人会計における内部管理事項について」（平成１７年３月２３日　公益法人等の指導
　　　監督等に関する関係省庁連絡会議幹事会申合せ）に示された３区分の様式により作成している。

収支予算書　法人会計（案）

予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで （単位：円）
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公１ 公２ 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 5,098,000 0 0 5,098,000 0 5,098,000

　　　　　受取会費 0 0 18,381,050 18,381,050 6,618,950 25,000,000

　　　　　事業収益 4,530,000 0 0 4,530,000 0 4,530,000

　　　　　受取補助金等 696,286,950 0 0 696,286,950 12,405,050 708,692,000

　　　　　受取負担金 15,878,000 0 0 15,878,000 0 15,878,000

　　　　　雑収益 70,000 0 0 70,000 0 70,000

　　　　　経常収益計 721,862,950 0 18,381,050 740,244,000 19,024,000 759,268,000

　　（２）経常費用

　　　　　事業費 753,361,000 0 0 753,361,000 0 753,361,000

　　　　　管理費 0 0 0 0 19,324,000 19,324,000

　　　　　経常費用計 753,361,000 0 0 753,361,000 19,324,000 772,685,000

　　　　　当期経常増減額 △ 31,498,050 0 18,381,050 △ 13,117,000 △ 300,000 △ 13,417,000

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0

　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 31,498,050 0 18,381,050 △ 13,117,000 △ 300,000 △ 13,417,000

　　　　　他会計振替額 18,381,050 0 △ 18,381,050 0 0 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 13,117,000 0 0 △ 13,117,000 △ 300,000 △ 13,417,000

　　　　　一般正味財産期首残高 0 6,356,268 0 6,356,268 33,322,030 39,678,298

　　　　　一般正味財産期末残高 △ 13,117,000 6,356,268 0 △ 6,760,732 33,022,030 26,261,298

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 280,000,000 2,448,807 0 282,448,807 0 282,448,807

　　　　　指定正味財産期末残高 280,000,000 2,448,807 0 282,448,807 0 282,448,807

Ⅲ　正味財産期末残高 266,883,000 8,805,075 0 275,688,075 33,022,030 308,710,105

正味財産増減予算書内訳表（案）

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

法人会計 合 計科 目
公益目的事業会計

（単位：円）
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科 目 備 考
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　　　基本財産運用益 [ 5,098,000 ] [ 5,088,000 ] [ 10,000 ]
　　　　　　　基本財産受取利息 5,098,000 5,088,000 10,000
　　　　　　事業収益 [ 4,530,000 ] [ 4,530,000 ] [ 0 ]
　　　　　　　カレンダー販売事業収益 4,500,000 4,500,000 0
　　　　　　　名刺販売事業収益 30,000 30,000 0
　　　　　　受取補助金等 [ 696,286,950 ] [ 1,388,925,750 ] [ △ 692,638,800 ]
　　　　　　　受取補助金 696,286,950 1,388,925,750 △ 692,638,800

　　　　　　受取負担金 [ 15,878,000 ] [ 11,068,000 ] [ 4,810,000 ]
　　　　　　　受取負担金 15,878,000 11,068,000 4,810,000
　　　　　　雑収益 [ 70,000 ] [ 70,000 ] [ 0 ]
　　　　　　　雑収益 70,000 70,000 0
　　　　　経常収益計 721,862,950 1,409,681,750 △ 687,818,800

　　（２）経常費用
　　　　　　事業費 [ 753,361,000 ] [ 1,440,903,000 ] [ △ 687,542,000 ]
　　　　　　　給料手当 79,059,000 70,496,000 8,563,000
　　　　　　　福利厚生費 17,502,000 16,294,000 1,208,000
　　　　　　　退職給付費用 600,000 480,000 120,000
　　　　　　　会議費 5,052,000 4,656,000 396,000
　　　　　　　旅費交通費 29,349,000 31,087,000 △ 1,738,000
　　　　　　　通信運搬費 5,340,000 4,971,000 369,000
　　　　　　　減価償却費 ( 1,941,000 ) ( 0 ) ( 1,941,000 )
　　　　　　　　リース資産減価償却費 1,941,000 0 1,941,000
　　　　　　　什器備品費 480,000 300,000 180,000
　　　　　　　消耗品費 2,180,000 1,881,000 299,000
　　　　　　　修繕費 200,000 260,000 △ 60,000
　　　　　　　印刷製本費 16,838,000 14,288,000 2,550,000
　　　　　　　広告料 9,444,000 14,488,000 △ 5,044,000
　　　　　　　燃料費 360,000 360,000 0
　　　　　　　光熱水料費 840,000 780,000 60,000
　　　　　　　賃借料 22,524,000 16,868,000 5,656,000
　　　　　　　保険料 8,000 2,000 6,000
　　　　　　　会場費 2,075,000 5,808,000 △ 3,733,000
　　　　　　　諸謝金 2,908,000 2,713,000 195,000
　　　　　　　記念品費 5,863,000 7,370,000 △ 1,507,000
　　　　　　　自動車費 5,000 10,000 △ 5,000
　　　　　　　租税公課 104,000 431,000 △ 327,000
　　　　　　　支払負担金 209,416,000 237,389,000 △ 27,973,000
　　　　　　　支払助成金 204,550,000 396,836,000 △ 192,286,000

　　　　　　　委託費 129,971,000 606,536,000 △ 476,565,000

　　　　　　　支払利息 140,000 48,000 92,000
　　　　　　　賞与引当金繰入額 6,000,000 6,000,000 0
　　　　　　　雑費 612,000 551,000 61,000
　　　　　経常費用計 753,361,000 1,440,903,000 △ 687,542,000

　　　　　　当期経常増減額 △ 31,498,050 △ 31,221,250 △ 276,800
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　　　経常外収益計 0 0 0
　　（２）経常外費用
　　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 31,498,050 △ 31,221,250 △ 276,800
　　　　　　他会計振替額 18,381,050 18,376,250 4,800
　　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 13,117,000 △ 12,845,000 △ 272,000
　　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0
　　　　　　一般正味財産期末残高 △ 13,117,000 △ 12,845,000 △ 272,000
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　指定正味財産期首残高 280,000,000 280,000,000 0
　　　　　　指定正味財産期末残高 280,000,000 280,000,000 0
Ⅲ　正味財産期末残高 266,883,000 267,155,000 △ 272,000

正味財産増減予算書　公益目的事業会計　公１（案）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減
（単位：円）
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科 目 備 考
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　　　受取寄付金 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]
　　　　　　　受取寄付金等振替額 0 0 0
　　　　　経常収益計 0 0 0
　　（２）経常費用
　　　　　　事業費 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]
　　　　　　　支払補助金 0 0 0
　　　　　経常費用計 0 0 0
　　　　　　当期経常増減額 0 0 0
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　　　経常外収益計 0 0 0
　　（２）経常外費用
　　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　一般正味財産期首残高 6,356,268 6,356,268 0
　　　　　　一般正味財産期末残高 6,356,268 6,356,268 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　一般正味財産への振替額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]
　　　一般正味財産への振替額 0 0 0
　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　指定正味財産期首残高 2,448,807 2,448,807 0
　　　　　　指定正味財産期末残高 2,448,807 2,448,807 0
Ⅲ　正味財産期末残高 8,805,075 8,805,075 0

科 目 備 考
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　　　受取会費 [ 18,381,050 ] [ 18,376,250 ] [ 4,800 ]
　　　　　　　賛助会員受取会費 18,381,050 18,376,250 4,800
　　　　　経常収益計 18,381,050 18,376,250 4,800
　　（２）経常費用
　　　　　経常費用計 0 0 0
　　　　　　当期経常増減額 18,381,050 18,376,250 4,800
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　　　経常外収益計 0 0 0
　　（２）経常外費用
　　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 18,381,050 18,376,250 4,800
　　　　　　他会計振替額 △ 18,381,050 △ 18,376,250 △ 4,800
　　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0
　　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減

正味財産増減予算書　公益目的事業会計　公２（案）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減

正味財産増減予算書（案）　公益目的事業会計　共通（案）

（単位：円）

（単位：円）
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科 目 備 考
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　　　受取会費 [ 6,618,950 ] [ 6,623,750 ] [ △ 4,800 ]
　　　　　　　賛助会員受取会費 6,618,950 6,623,750 △ 4,800
　　　　　　受取補助金等 [ 12,405,050 ] [ 11,513,250 ] [ 891,800 ]
　　　　　　　受取補助金 12,405,050 11,513,250 891,800
　　　　　経常収益計 19,024,000 18,137,000 887,000
　　（２）経常費用
　　　　　　管理費 [ 19,324,000 ] [ 17,937,000 ] [ 1,387,000 ]
　　　　　　　給料手当 11,466,000 10,417,000 1,049,000
　　　　　　　福利厚生費 3,907,000 3,801,000 106,000
　　　　　　　会議費 50,000 50,000 0
　　　　　　　旅費交通費 50,000 50,000 0
　　　　　　　通信運搬費 200,000 200,000 0
　　　　　　　什器備品費 50,000 50,000 0
　　　　　　　消耗品費 10,000 10,000 0
　　　　　　　修繕費 150,000 150,000 0
　　　　　　　印刷製本費 30,000 30,000 0
　　　　　　　燃料費 24,000 24,000 0
　　　　　　　光熱水料費 12,000 12,000 0
　　　　　　　賃借料 225,000 225,000 0
　　　　　　　保険料 100,000 100,000 0
　　　　　　　会場費 300,000 300,000 0
　　　　　　　諸謝金 150,000 150,000 0
　　　　　　　記念品費 10,000 10,000 0
　　　　　　　自動車費 2,000 2,000 0
　　　　　　　租税公課 25,000 25,000 0
　　　　　　　支払負担金 1,113,000 1,081,000 32,000
　　　　　　　委託費 100,000 100,000 0
　　　　　　　賞与引当金繰入額 1,300,000 1,100,000 200,000
　　　　　　　雑費 50,000 50,000 0
　　　　　経常費用計 19,324,000 17,937,000 1,387,000
　　　　　　当期経常増減額 △ 300,000 200,000 △ 500,000
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　　　経常外収益計 0 0 0
　　（２）経常外費用
　　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 300,000 200,000 △ 500,000
　　　　　　一般正味財産期首残高 33,322,030 33,758,909 △ 436,879
　　　　　　一般正味財産期末残高 33,022,030 33,958,909 △ 936,879
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 33,022,030 33,958,909 △ 936,879

正味財産増減予算書　法人会計（案）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

予 算 額 前 年 度 予 算 額 増 減
（単位：円）
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